
Uchwała nr 35/481/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie potwierdzenia ważności umowy partnerskiej w sprawie wspólnej realizacji 

Projektu pn. „Mazurska Pętla Rowerowa – Etap II” zawartej w dniu 22 czerwca 2020 r. 

pomiędzy Stowarzyszeniem Wielkie Jeziora Mazurskie 2020 z siedzibą w Mikołajkach, 

a Województwem Warmińsko-Mazurskim – Zarządem Dróg Wojewódzkich z siedzibą 

w Olsztynie i Skarbem Państwa - Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad 

Oddział w Olsztynie 

 

Na podstawie art. 103 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U z 2019 r. 

poz. 1145 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Niniejszym potwierdza się ważność umowy partnerskiej w sprawie wspólnej realizacji 

Projektu pn. „Mazurska Pętla Rowerowa – Etap II” zawartej w dniu 22 czerwca 2020 r. 

pomiędzy Stowarzyszeniem Wielkie Jeziora Mazurskie 2020 z siedzibą w Mikołajkach,  

a Województwem Warmińsko-Mazurskim – Zarządem Dróg Wojewódzkich z siedzibą 

w Olsztynie i Skarbem Państwa - Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział  

w Olsztynie, podpisanej bez umocowania przez Pana Waldemara Królikowskiego - Dyrektora 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

§ 2 

Uchwała chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 


